בענייננו, ההחלטה שהתקבלה מקצועית והחלופה שהוצעה, צווארון רך וזריקה

אפידורלית, בנוסף לטיפולי פיזיותרפיה שכבר אושרו לו, הולמת ואפקטיבית לבעיותיו ומכאן שאין להתערב בה.

ככל שיסכים העותר להמלצות מרפאת הכאב, יש לספק לו את הצווארון הרך בהקדם האפשרי.

אשר על כל האמור, העתירה נדחית.

פסק הדין יועבר לעותר. פטור מאגרה.

ניתן היום, ב' אייר תשפ"ב, 03 מאי 2022, בהעדר הצדדים.